

Produse de papetarie CAS - DAS

I.D.: 88327115

Data publicarii	16.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 412,17 RON - 412,17 RON

Descriere: ASCUTITOARE PLASTIC CU REZERVOR 3-TOUCH EK 2 BUC * 3.54 lei = 7.08 lei | BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM*60M 23MY ACRYL 2 ROLA * 2.6 lei = 5.2 lei | BANDA ADEZIVA TRANSP 19MM*33M 4 BUC * 0.68 lei = 2.72 lei | CANON CALCULATOR BIROU AS2400 14DIG 1 BUC * 39.96 lei = 39.96 lei | CAPSATOR METALIC 24-26/6-8 45PAG NOKI C-14 1 BUC * 22.95 lei = 22.95 lei | ETICHETE CU TRANSFER TERMIC 40*46*600BUC 2 ROLA * 7.55 lei = 15.1 lei | FLUID CORECTOR CU PENSULA PE BAZA SOLVENT KORES 20ML 2 BUC * 2.4 lei = 4.8 lei | FOARFECA 25CM LAMA DIN OTEL CU MANER ERGONOMIC RUBBER GRIP 2 BUC * 3.99 lei = 7.98 lei | HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP NEXO EVERYDAY 10 BUC * 14.04 lei = 140.4 lei | MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 N 3 BUC * 2.52 lei = 7.56 lei | MOUSE GENIUS MICRO TRAVELER V2 1200DPI GRI/NEGRU USB 1 BUC * 28.55 lei = 28.55 lei | NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI 50 BUC * 0.48 lei = 24 lei | PERFORATOR METALIC 60 % POWER SAVING, 40 COLI WILLGO - NEGRU 1 BUC * 32.2 lei = 32.2 lei | PIX CU MECANISM CLARO CR-45 0.7MM ALBASTRU 20 BUC * 1.85 lei = 37 lei | RIGLA DIN ALUMINIU 30CM 2 BUC * 1.45 lei = 2.9 lei | RIGLA DIN ALUMINIU 50CM 2 BUC * 3 lei = 6 lei | SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR 4 BUC * 2.9433 lei =
